
Ftesë: Diskutimin me Ministren e
Arsimit  ,  Shkencës,  Teknologjisë
dhe  Inovacionit  znj.  Arbërie
Nagavci  me  temën:  “Gratë  dhe
Vajzat në Arsimin e Lartë”
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